
西日本スポーツ杯
最終日4/19・20・21・22・23・24

朝１戦

 

08:35

◎ 1 4515 藤田　　浩人 A2 F1 27.4 37.9 △ ○ １ ４ ５ ６ ３ ６ ３ - ６ - - - 8

2 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - ４ ４ ５ ５ - ６ - - 5

3 5208 屋良　　龍紀 B1 30.8 33.3 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

○ 4 3910 松下　　知幸 B1 36.7 39.3 ○ ○ ２ ５ - ３ ３ ４ - ５ ３ ５ - - 7

× 5 3860 松本　　浩貴 B1 32.3 12.0 △ ○ ４ ５ - １ ３ - ５ ６ ５ - - - 7

△ 6 5276 大島　隆乃介 B1 23.7 25.0 ◎ ○ ３ ４ ５ - - ２ １ ４ ２ １ - - 9

下がることはないけど進んでいる感じもない。何しても変わらない。

ペラを回し過ぎた。落としてターンすると滑っていた。足自体はいいと思う。

ペラを叩いて慧人（井上）とは一緒くらい。乗り心地も叩く前より良かった。

足はだいぶ良くなっているけど、操縦性がどんどん悪くなってきている。

風の影響を受けやすいエンジンで、向かい風だと行き足が弱くなる。

枠番も良かったです。出足を中心に悪くないです。

123/456 50%

1＝4－6、 1－4＝5、

1－6＝5、 4－6＝5　

　　 　　
藤田は５日目のレース後にピストン交換の整備に着手。変わり身に期待して逃げを支持する。松下は戦える足色で対抗評価。大島は
展開突ける動きで一撃含む

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 △ ○ ２ - ５ ４ １ １ ３ ２ ５ ４ - - 11

2 5259 野田　　昇吾 B1 F1 23.2 11.5 ○ △ ５ - ６ ４ １ - ６ ６ ６ - - - 8

○ 3 4466 南　　　佑典 A2 37.5 41.9 ○ ○ ４ ２ ２ ４ ２ ２ - ５ ３ ６ - - 10

△ 4 4339 平瀬　　城啓 B1 37.4 58.0 ○ ○ ５ ６ ４ - ４ - ６ ３ ６ ２ - - 6

5 3701 大西　　隆洋 B1 28.9 30.4 △ ○ ３ ６ - ６ ５ - ２ ４ ４ - - - 7

× 6 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 30.6 51.8 △ ○ ５ ３ ３ ２ ３ ５ - ４ ２ - - - 9

朝は全然良くなかった。合っても普通やね。いいとは言えない。

まだまし。ペラが回っていれば普通はあると思う。エンジンは良くない。

バランスは取れていますし、足自体はいいと思います。

後半はターンで滑る感じがなかったし、うまくまとまった感じでした。

回ってからがイマイチだと思う。直線は普通。

バックは菊池さんにだいぶ伸びられました。２Ｍも全然前に押していなかった。

123/456 50%

1＝3－4、 1＝3－6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
Ａ２キープを目指す竹田の逃げチャンスだがエンジンは中堅あるかどうか。センターから仕掛ける南は好バランスで抜け出し十分。
平瀬は中間速まずまず。押さえ大西

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 5220 青木　　　蓮 A2 30.0 37.5 ○ ○ ２ ４ ５ ３ １ ３ - １ １ ５ - - 10

○ 2 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ ４ ３ ５ １ １ ４ - - 10

△ 3 3842 星野　　太郎 A2 29.0 30.7 △ ○ ３ ５ ２ ４ - ２ １ ６ ２ ５ - - 11

4 5328 井上　　慧人 B2 30.8 44.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

× 5 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 ○ ○ - ３ ３ ６ ５ ６ ４ ５ ２ - - - 7

6 3680 森林　　　太 B1 37.2 27.5 ◎ ○ ２ ４ - １ ６ ５ - ３ １ ５ - -

普通です。可もなく不可もなく。最終日を頑張ります。

優出できなかったのは残念だけど、節間を通していい感じ。

ストレートはみんなと同じくらいだけどターン回りは全然弱いまま。

全然やられることないですし、足合わせした感じは普通はあると思います。

普通くらいになったかな。やっとレースできたかなと言う感じ。

暖かくなった方が威力を発揮しそう。冷えていても行き足とかいい。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
初のＡ１入りを目指している青木は連勝を飾りたい最終日。まずは前半をしっかり逃げ切りたい。菊池は水準以上の気配で差し切り
警戒。星野は出足イマイチ

おは４戦

 

09:53

○ 1 3212 亀本　　勇樹 B1 38.9 33.3 ○ △ - ５ ３ ３ ４ - ２ ３ ２ ２ - - 9

△ 2 3615 横田　　　茂 B1 30.2 51.7 ○ ○ ５ １ ３ - ６ ４ - ２ ５ ３ - - 9

× 3 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 △ ◎ - ３ ２ ３ ２ ６ ２ ２ １ ６ - - 10

◎ 4 3621 天野　　晶夫 A2 F1 40.1 23.0 ○ ○ ４ ４ ３ ５ - １ １ １ １ ３ - - 10

5 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ ５ ５ ５ ４ ４ - - - 8

6 3158 島川　　光男 A1 18.1 29.6 ○ ○ ３ ３ ２ ３ - ２ １ ４ ３ ４ - - 11

乗り心地はまあまあかな。でも青木は雰囲気がいい。

ペラを叩き変えて、横に流れていたのが前にグッと出るようになった。

伸びはいい部類だけど出足がない。１０Ｒが一番ひどかったね。

全体の中で普通だけど、準優や選抜に入ると弱い。

レースはできているけど、回った後の一瞬の足はもう少し欲しい。

（ピット離れは微妙に弱め。足自体も普通あるかどうか）

123/456 45%

4＝1－2、 4＝1－3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦はＡ１入りへ望みを残している天野を中心視。一気の逃げに持ち込みたい亀本は中間速の上積み欲しい。横田は
ターン足上昇で抜け出し魅力

レッツ５戦

 

10:23

◎ 1 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ○ ○ - ６ １ ６ １ ６ １ ５ ６ ４ - - 9

× 2 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 45.2 27.7 △ ○ - ２ ４ ５ ５ １ ２ - ２ ６ - - 11

△ 3 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ ２ ４ ２ ５ - １ - - 9

4 5270 小玉　　啓太 B1 30.3 46.6 △ △ ５ - ４ ５ ５ ６ ６ - ５ ４ - -

5 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - ４ ４ ５ ５ - ６ - - 1

○ 6 4116 川田　　正人 B1 40.0 28.0 ○ ○ １ １ １ - ２ １ ５ - １ ３ - - 11

悪くした感じはあるが普通はありそう。自分が乗れてない。

ダメです。普通もないです。頑張ってどうにかします。

冷えて上がりが良くなった。合えばいいけど、合わなければ何もなくなる。

後半の方が体感は良かった。それでも全然足りてない。中堅もないと思う。

ペラを回し過ぎた。落としてターンすると滑っていた。足自体はいいと思う。

足自体は特別問題ない。今節の中では中堅上位。

123/456 55%

1＝6－3、 1－6＝2、

1－3＝2　 　　

　　 　　
着の出入りが激しい田川だが節間を通して中堅以上あり。逃げて４勝目を手に入れる。川田は大外枠で展開に注文付くが今節は流れ
がいい。金子は握ってどこまで

一般

 

10:52

◎ 1 4339 平瀬　　城啓 B1 37.4 58.0 ○ ○ ５ ６ ４ - ４ - ６ ３ ６ ２ - - 2

2 5131 江藤　　敦宏 B1 37.8 29.6 △ ○ ６ - ６ ５ ３ - ４ ４ ５ ５ - -

△ 3 3994 小野　　　桜 A2 37.4 17.2 ○ ○ ３ ４ ２ ２ ２ ６ - ４ ４ ５ - - 11

4 5155 内山　　七海 B2 F1 21.6 33.3 ○ △ - ６ ５ ６ ５ ５ ６ - ４ ４ - -

× 5 5208 屋良　　龍紀 B1 30.8 33.3 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

○ 6 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ １ ４ ３ ３ ２ ３ - - 10

後半はターンで滑る感じがなかったし、うまくまとまった感じでした。

ターンの乗り心地が悪いし直線も劣勢な感じ。合えば中堅上位あるかな。

気温も変わって難しいですが、エンジン自体はいいと思います。

直線はちょっと弱い感じはしますが、全体的に良くなってると思います。

ペラを叩いて慧人（井上）とは一緒くらい。乗り心地も叩く前より良かった。

Ｓ負け。準優のメンバーの中なら足的に負けていなかった。

123/456 45%

1＝6－3、 1＝6－5、

3＝6－1　 　　

　　 　　
レース足がいい吉村が控えているが大外枠では攻め切れないか。中間速それなりの平瀬がインでスタートに集中する。小野は出足、
伸びとも悪くなく軽視は禁物

※締切時刻は変更になる場合があります



西日本スポーツ杯
最終日4/19・20・21・22・23・24

一般

 

11:22

◎ 1 3860 松本　　浩貴 B1 32.3 12.0 △ ○ ４ ５ - １ ３ - ５ ６ ５ - - - 1

○ 2 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 ○ ○ - ３ ３ ６ ５ ６ ４ ５ ２ - - - 3

△ 3 3910 松下　　知幸 B1 36.7 39.3 ○ ○ ２ ５ - ３ ３ ４ - ５ ３ ５ - - 1

4 3701 大西　　隆洋 B1 28.9 30.4 △ ○ ３ ６ - ６ ５ - ２ ４ ４ - - - 2

5 5328 井上　　慧人 B2 30.8 44.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

× 6 4513 河野　　真也 A2 F1 26.8 21.4 ○ ◎ Ｆ - - ４ ６ - ４ ３ - ３ - -

風の影響を受けやすいエンジンで、向かい風だと行き足が弱くなる。

普通くらいになったかな。やっとレースできたかなと言う感じ。

足はだいぶ良くなっているけど、操縦性がどんどん悪くなってきている。

回ってからがイマイチだと思う。直線は普通。

全然やられることないですし、足合わせした感じは普通はあると思います。

伸びの良さが戻ったと思う。今節の中なら普通より上はある。

123/456 45%

1＝2－3、 1－2＝6、

3＝6－1　 　　

　　 　　
枠有利に松本が逃げに持ち込むと見立てるが舟足は少しパンチ不足。川崎の差し切り、松下のセンター自在駆けは押さえておきたい
。河野は伸び復調で穴候補

８っぴータ
イム

 

11:51

◎ 1 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ ５ ５ ５ ４ ４ - - - 4

× 2 5332 村松　　遥輝 B1 28.8 44.8 ○ ○ ５ - ６ ４ ４ - ５ ６ ３ ６ - -

△ 3 4464 山下　　友貴 B1 F1 42.5 25.0 ○ △ ６ ３ ４ - ６ ６ ３ ６ ４ ５ - -

4 5259 野田　　昇吾 B1 F1 23.2 11.5 ○ △ ５ - ６ ４ １ - ６ ６ ６ - - - 2

○ 5 4515 藤田　　浩人 A2 F1 27.4 37.9 △ ○ １ ４ ５ ６ ３ ６ ３ - ６ - - - 1

6 5335 森　　　陽多 B1 24.4 31.0 ○ ○ ６ - ６ ６ - ３ ４ ６ ６ ６ - -

レースはできているけど、回った後の一瞬の足はもう少し欲しい。

６等だったけど直線は付いていけるようになった。回り足が弱い感じ。

乗れるのは乗れるんですけど足に余裕がない。特に伸びがない。

まだまし。ペラが回っていれば普通はあると思う。エンジンは良くない。

下がることはないけど進んでいる感じもない。何しても変わらない。

足は悪くないですね。握って回りたいけど、そういう展開にならない。

123/456 45%

1＝5－3、 1＝5－2、

3＝5－1　 　　

　　 　　
伊藤はプロペラを叩き変えて戦えるレベルに引き上げている。スタート集中からの逃げに期待。整備した藤田が外からのまくり差し
で肉薄する。高配は山下の飛び出し

からっキー
特選

 

12:20

◎ 1 5276 大島　隆乃介 B1 23.7 25.0 ◎ ○ ３ ４ ５ - - ２ １ ４ ２ １ - - 1

○ 2 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ ２ ４ ２ ５ - １ - - 5

△ 3 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 30.6 51.8 △ ○ ５ ３ ３ ２ ３ ５ - ４ ２ - - - 2

4 3212 亀本　　勇樹 B1 38.9 33.3 ○ △ - ５ ３ ３ ４ - ２ ３ ２ ２ - - 4

5 3615 横田　　　茂 B1 30.2 51.7 ○ ○ ５ １ ３ - ６ ４ - ２ ５ ３ - - 4

× 6 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ○ ○ - ６ １ ６ １ ６ １ ５ ６ ４ - - 5

枠番も良かったです。出足を中心に悪くないです。

冷えて上がりが良くなった。合えばいいけど、合わなければ何もなくなる。

バックは菊池さんにだいぶ伸びられました。２Ｍも全然前に押していなかった。

乗り心地はまあまあかな。でも青木は雰囲気がいい。

ペラを叩き変えて、横に流れていたのが前にグッと出るようになった。

悪くした感じはあるが普通はありそう。自分が乗れてない。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
今期の大島はＡ２に届きそうな成績を残すなど調子上々。インでサイド掛けて逃げに持ち込む。対抗には金子を押すが機力に変動あ
り。鋤柄のセンター強襲で波乱

選抜戦

 

12:57

◎ 1 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ １ ４ ３ ３ ２ ３ - - 6

△ 2 3621 天野　　晶夫 A2 F1 40.1 23.0 ○ ○ ４ ４ ３ ５ - １ １ １ １ ３ - - 4

× 3 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ ４ ３ ５ １ １ ４ - - 3

○ 4 5220 青木　　　蓮 A2 30.0 37.5 ○ ○ ２ ４ ５ ３ １ ３ - １ １ ５ - - 3

5 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 △ ◎ - ３ ２ ３ ２ ６ ２ ２ １ ６ - - 4

6 4466 南　　　佑典 A2 37.5 41.9 ○ ○ ４ ２ ２ ４ ２ ２ - ５ ３ ６ - - 2

Ｓ負け。準優のメンバーの中なら足的に負けていなかった。

全体の中で普通だけど、準優や選抜に入ると弱い。

優出できなかったのは残念だけど、節間を通していい感じ。

普通です。可もなく不可もなく。最終日を頑張ります。

伸びはいい部類だけど出足がない。１０Ｒが一番ひどかったね。

バランスは取れていますし、足自体はいいと思います。

123/456 55%

1＝4－2、 1＝4－3、

4－6＝5　 　　

　　 　　
吉村は節間を通してターン回りは整えている。インスタート集中から逃げに持ち込む。カドに構えるのはＡ１勝負駆けの青木で鋭発
狙い。天野は差して見せ場作る

選抜戦

 

13:35

◎ 1 4116 川田　　正人 B1 40.0 28.0 ○ ○ １ １ １ - ２ １ ５ - １ ３ - - 5

○ 2 3158 島川　　光男 A1 18.1 29.6 ○ ○ ３ ３ ２ ３ - ２ １ ４ ３ ４ - - 4

△ 3 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 △ ○ ２ - ５ ４ １ １ ３ ２ ５ ４ - - 2

× 4 3842 星野　　太郎 A2 29.0 30.7 △ ○ ３ ５ ２ ４ - ２ １ ６ ２ ５ - - 3

5 3994 小野　　　桜 A2 37.4 17.2 ○ ○ ３ ４ ２ ２ ２ ６ - ４ ４ ５ - - 6

6 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 45.2 27.7 △ ○ - ２ ４ ５ ５ １ ２ - ２ ６ - - 5

足自体は特別問題ない。今節の中では中堅上位。

（ピット離れは微妙に弱め。足自体も普通あるかどうか）

朝は全然良くなかった。合っても普通やね。いいとは言えない。

ストレートはみんなと同じくらいだけどターン回りは全然弱いまま。

気温も変わって難しいですが、エンジン自体はいいと思います。

ダメです。普通もないです。頑張ってどうにかします。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
川田のイン戦を支持するが白星の多さほどエンジンは噴いてはいない。合って中堅より少し上程度。対抗評価の島川はパンチがない
状態が続く。竹田のまくりないか

優勝戦

 

14:14

◎ 1 4288 永田　　啓二 A1 35.9 46.1 ○ ○ １ ６ ２ １ - ３ ２ ２ ３ １ - -

○ 2 4961 西橋　　奈未 A1 F1 25.5 28.0 ◎ ○ ３ ２ - ２ ２ ５ １ ２ １ １ - -

3 4259 真庭　　明志 A2 40.0 4.7 ◎ ○ ２ ２ ２ ２ ４ １ - ４ ６ １ - -

△ 4 4584 村岡　　賢人 A1 32.9 24.0 ◎ ○ １ １ ４ １ - ２ １ １ ３ ２ - -

5 4556 竹井　　奈美 B2 30.0 56.6 ○ ○ - ２ ３ １ - １ ２ ３ ４ ２ - -

× 6 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 39.5 40.0 ◎ ○ １ ５ - ２ ２ ３ ３ １ ３ ２ - -

ちょっと良くなってきているくらいかなという感じ。普通くらいですね。

出足は徐々に上向いている。出足がまともになって、二の足も良くなった。

完全に出足型で、出足は二重丸。伸びは◯です。気になるのはＳだけですね。

現時点ではバランスがいい。でも、今の調整では戦わない。いろいろやります。

Ｓの足は同じで永田さんの方が直線は良く見えました。普通はあると思います。

行き足、出足寄りになって今節の中ではいい方。展開を突けるようにしたい。
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1＝2－4、 1－2＝6、

1＝4－6、 4＝6－1　

　　 　　
絶好枠をゲットした永田がイン戦で主導権を握るが舟足は目立たず。西橋は欲しかった出足の上積み成功で差しは侮れず。村岡と高
橋はパンチある足で単も。真庭警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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